このことについて、下記のとおり名義の変更しましたので届けます。

建物の所在  松島町

種　　　 　類  居宅  ・  併用住宅  ・  店舗  ・  事務所  ・  附属家  ・  その他（　　　　　　　　　）

構　　   　造

建 築 年 度  昭和  ・  平成  ・  令和　　　　年 床面積 １F　　　　　　　㎡ ２F　　　　　　　㎡

建物の所在  松島町

種　　　 　類  居宅  ・  併用住宅  ・  店舗  ・  事務所  ・  附属家  ・  その他（　　　　　　　　　）

構　　   　造

建 築 年 度  昭和  ・  平成  ・  令和　　　　年 床面積 １F　　　　　　　㎡ ２F　　　　　　　㎡

建物の所在  松島町

種　　　 　類  居宅  ・  併用住宅  ・  店舗  ・  事務所  ・  附属家  ・  その他（　　　　　　　　　）

構　　   　造

建 築 年 度  昭和  ・  平成  ・  令和　　　　年 床面積 １F　　　　　　　㎡ ２F　　　　　　　㎡

○変更年月日　 令和　　　　 年　  　　月　   　　日
○変 更 事 由 売買  ・  贈与  ・  相続  ・  交換   ・ 寄付  ・  その他（　　　　　　　　　　　　）

〔 所 有 者 〕 ◎旧所有者

◎新所有者

松 島 町 長　殿

〔 申 請 人 〕

※売買の場合は売買契約書の写しを添付してください。

建  物  名  義  人  変  更  届

 木造  ・  非木造（　　　　　　　  　　造）  ・  その他（　　　　　　　　　  　　　　　　　　）

 木造  ・  非木造（　　　　　　　  　　造）  ・  その他（　　　　　　　　　  　　　　　　　　）

 木造  ・  非木造（　　　　　　　  　　造）  ・  その他（　　　　　　　　　  　　　　　　　　）

　　令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

住所

氏名

氏名

※未登記家屋

住所